ПРОТОКОЛ  № 1-2008/П
Заседания Правления ТСЖ «Татищева,92»

г. Екатеринбург                                                                     30  июля  2008г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Балакина Светлана Николаевна
Бородин Александр Николаевич
Гусева Татьяна Владимировна

Карманов Константин Владимирович
Макеев Александр Васильевич
Полетаева Ирина Викторовна
Снегирева Наталья Николаевна

ПРИГЛАШЕНЫ: нет
НАЛИЧИЕ КВОРУМА: имеется

ПОВЕСТКА ДНЯ

	1. Об избрании Председателя Правления ТСЖ «Татищева,92».

	2. Об избрании секретаря Правления ТСЖ «Татищева,92».

	3. О государственной регистрации и изготовлении печати ТСЖ «Татищева,92».

По первому вопросу:

Балакина С.Н. предложила избрать Председателем Правления ТСЖ «Татищева,92» члена Правления Карманова Константина Владимировича сроком на 2 года.
   Выступили: Снегирева Н.Н., Гусева Т.В.
Решили:

Избрать Председателем Правления ТСЖ «Татищева,92» члена Правления Карманова Константина Владимировича сроком на 2 года.

За – 6 голосов (Балакина С.Н., Бородин А.Н., Гусева Т.В., Карманов К.В., Макеев А.В., Полетаева И.В.), Против – 1 голос (Снегирева Н.Н.), Воздержался – нет.
Решение принято большинством голосов.
По второму вопросу:

Карманов К.В. предложил избрать секретарем Правления ТСЖ «Татищева,92» члена Правления Балакину Светлану Николаевну сроком на 2 года.
   Выступили: Снегирева Н.Н., Полетаева И.В.
Решили:

Избрать секретарем Правления ТСЖ «Татищева,92» члена Правления Снегиреву Наталью Николаевну сроком на 2 года.
Решение принято единогласно
По третьему вопросу:

Рассмотрели вопрос о необходимости государственной регистрации ТСЖ «Татищева,92», протокол о создании ТСЖ «Татищева,92» и эскиз печати.

   Выступили: Карманов К.В., Балакина С.Н.

Решили:

Поручить Председателю Правления Карманову Константину Владимировичу организовать государственную регистрацию в Инспекции ФНС России созданного юридического лица – Товарищества собственников жилья «Татищева,92» с правом выдачи доверенности на совершение указанных действий от имени Товарищества и назначить его ответственным за изготовление печати Товарищества.
Решение принято единогласно
Члены Правления
______________________________
                   С.Н. Балакина
______________________________
                   А.Н. Бородин

______________________________
                   Т.В. Гусева

______________________________
                   К.В. Карманов

______________________________
                   А.В. Макеев

______________________________
                   И.В. Полетаева

______________________________
                   Н.Н. Снегирева